Vereador aniel Weber
Pr 'dente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE

CARAZINHO - RS

DECRETO LEGISLATIVO N° 015/19, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

Decreta horário diferenciado

VEREADOR DANIEL WEBER, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 10  - É decretado horário de expediente, diferenciado no dia 23
de dezembro de 2019, que será das 08:00 até o final da Sessão Extraordinária que
terá início às 11 horas e 45 minutos.

Art. 30  - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala de Reuniões, em 20 deMeze,rnbro de 2019.

Registre-se e Publique-se:

696414W4 e 01 a
1° Secretária

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br 	www.camaracrz.rs.gov.br 	CNPJ: 89.965.222/0001-52

	00000001